main, délivrée par un organisme ou une institution financière ay'éée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

cautions dans le domaines des marchés publics, conformément à la lettre-circulaire n'’0019/LC/MINM AP du 05 juin

2024, dont le montant s’élève à 440 000 FCFA (Quatre cent quarante mIlle francs CFA) et dont la liste figure dans

la pièce 13 du bAO, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de îejetl les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront être impérativement